受付番号

神戸市役所みなと総局経営企画部企業誘致課　宛
申し込み先FAX　078－322－6133　　TEL078-322－6529
神戸空港島多目的広場使用抽選申込書（平成28年7・8月度）
　　平成　　　年　　　月　　　日
本書面に記載の注意事項を承諾し、下記のとおり神戸空港島多目的広場の使用を申込いたします。
　※太線のわく内をご記入ください
	使用競技
	□軟式野球　　　□サッカー

□その他(　　　　　　　　　　）

	チーム名
	神戸市内
	□神戸市少年団

□(　　　　　   )少年野球連盟
□神戸市サッカー協会

	〈応募資格　小学生以下限定〉

	神戸市外

	〈応募資格　小学生以下限定〉

	フリガナ

	責任者

氏名

	生年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	住　所

	連絡先
	電話　　　　　（　　　　）

FAX      　　（　　　　）

[image: image1.emf]午前

（

8

：

45

～

12

：

45

）

午後

（

13

：

00

～

17

：

00

）

30 土

31 日

午前

（

8

：

45

～

12

：

45

）

午後

（

13

：

00

～

17

：

00

）

6 土

7 日

11 木(祝)

13 土

14 日

20 土

21 日

27 土

28 日

東側多目的広場

平成28年8月　利用申込

日付 曜日

平成28年7月　利用申込

日付 曜日

東側多目的広場

[注意事項]
※抽選による応募は本書面をFAXにてお申し込みください。お電話では受付できません。

※申し込み内容に不備がある場合（硬式野球などの利用者の資格がない、使用不可能日の応募である、回数
制限を超過している等）は受付できません。
※抽選への申込みは、１チーム代表者１名のみ1ヶ月（７・8月については２ヶ月）につき4枠まで認められます。上記利用申込日程表に第１希望から最大第４希望まで1～4までの数字をご記入ください。
ご記入頂いたお客様の住所等の個人情報は施設の利用受付とお客様への連絡のために使用し、他の目的に使用することはありません。
	       決　裁　欄
	      確　　　　認

	　部長
	  課長
	   係
	  当落
	 抽選日
	 受付日

注意事項
１．使用者は施設を使用する時は、必ず許可書を携行し、管理者から許可書の掲示を求められた場合は速やかに提示してください。
２．使用対象はスポーツの練習及び試合に限ります。
３．使用者は事前に申請した使用目的以外に施設等を使用することはできません。
４．使用時間は、原則４時間です。

使用時間には、準備・終了後の片付けに要する時間も含まれます。
５．使用者は施設の使用を終了したときは、速やかに管理者に届け出て、その点検を受けてください。
①使用後は、必ずグラウンドの整地を行ってください。降雨等によりグラウンドコンディションが良くない場合は、特に丁寧な整備をお願いします。
②使用後は、利用した施設の整理・清掃及び器具等の整頓を行ってください。
（器具・備品等が濡れている、または汚れている場合は拭き取ってください。）
６．雨天等グラウンドの状況によっては使用できない場合もあります。
７．使用者間での使用権利の又貸しはできません。
８．施設を損壊し、または滅失したときは、速やかに管理者に届け出て、その指示に従ってください。
９．第三者に迷惑をかけないよう必要な注意を払うこと。万一、第三者に損害を及ぼした場合には、使用者の責任となります。第三者への対応を行ってください。
１０．スポーツ安全保険（傷害保険、賠償責任保険）等になるべく加入してください。
１１．使用者は次に揚げる事項を遵守してください。使用者の行う行事等のために入場する関係者等も同様とします。
①許可を受けた場所以外に立ち入らないこと。
②許可を受けた施設以外の設備を使用しないこと。
③火災、盗難の発生予防に留意すること。
④金具式スパイクを使用しないこと。

⑤管理者の指示に従うこと。
１２．施設内は禁煙です。
１３．グラウンドでは飲食をしないでください。（但し、水・スポーツドリンク等は良い。）
飲酒も出来ません。
１４．施設内での飲食物・物品の販売等はできません。
１５．金網、簡易バックネットに向かって直接、ボールを当てる行為（投球やバッティング等）は行わないでください。
１６．ゴミ等は、各自でお持ち帰りください。
１７．施設内及び道路上は駐車禁止です。近隣の駐車場をご利用ください。

１８．鳴り物・楽器の使用は禁止です。
１９．前各号に定めるもののほか、広場の管理上支障がある行為は禁止です。

２０．暴力団の活動に利用されることにより当該暴力団の利益になると認めるときは、利用の許可をせず、　　又は既にした利用の許可を取り消します。また、その判断にあたっては、兵庫県警察本部長の意見を聴くことがあります。
利用申込日程表